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Benjamin Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence
1 ONISKIEWICZ Manon VERDUN SUR 891935V
GARONNE

Benjamin Homme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 LANTOURNE Pierre VERDUN SUR 860887X
GARONNE

Minime Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence

1 CARRERA Anais VERDUN SUR 919552N
GARONNE

2 HERVE Camille VERDUN SUR 973980z
GARONNE

Cadet Femme Bare Bow 2019

Clt Nom Club Licence

1 AYRAL Chloe VERDUN SUR 835861V
GARONNE

2 DEDIEU Maurine CUGNAUX 845284M

3 COCHET Anais MONTGISCARD 862271B

Cadet Homme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club Licence

1 AYRAL Anthony VERDUN SUR 835862W
GARONNE

2 BESANCON Thibault CAHORS 842342P

Junior Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence
1 ARGOUZE Amandine MONTGISCARD 907493F
2 SANCHEZ Julie LEGUEVIN 950056V

Lundi 29 Avril 2018

Cat
BFCL

Cat
BHCL

Cat
MFCL

MFCL

Cat
CFCL

CFCL
CFCL

Cat
CHCL

CHCL

Cat
JFCL
JFCL

GRAMAT LE BASTIT - Tir Nature (42 CIBLES) - LE BASTIT

RIGALOU - le 28/04 /2019

P1
545

P1
470

P1
480

490

P1
625

485
520

P1
595

430

P1
460
390

P2
565

P2
505

P2
505

435

P2
620

530
480

P2
580

420

P2
465
405

Total 20-15 | 20-10
1110 8 6

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10

975 4 2

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
985 5 3

925 1 8

Nbre d'archers : 2

Total 20-15 = 20-10

1245 17 6
1015 5 3
1000

Nbre d'archers : 3

Total 20-15 = 20-10
1175 8

850
Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
925
795
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GRAMAT LE BASTIT - Tir Nature (42 CIBLES) - LE BASTIT
RIGALOU - le 28/04 /2019

Junior Femme Bare Bow 2019 (Suite)

Clt |Nom
3 MOREAUX Lea

Club
SEMEAC

Junior Homme Bare Bow 2019

Clt 'Nom
1 DRUELLE Julien

Club

VERDUN SUR
GARONNE

Senior 1 Homme Bare Bow 2019

Clt 'Nom
1 JACKSON David

2 |ONISKIEWICZ Yoan

ARNAUD Johnny

Club

L'UNION
POMPIGNAN
ALBI HANDIMUT

Senior 2 Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom

1 FRENET Nanou
2 |AYRAL Corinne
3 |FENIE France

Club
SEMEAC
POMPIGNAN
MONTAUBAN

Senior 2 Homme Bare Bow 2019

Clt Nom

DEDIEU Henri
HUC Vincent
MARCHAND Eric
FENIE Pierre
ARGOUZE Thierry
DELPECH Thierry

N[ o b WIN| P

COCHET Stephane

Club

CUGNAUX
GRAULHET
SEMEAC
MONTAUBAN
MONTGISCARD
ALBI HANDIMUT
MONTGISCARD

Senior 3 Homme Bare Bow 2019

Clt 'Nom

Lundi 29 Avril 2018

Club

Licence
808751C

Licence
787946N

Licence
650523R
935339Y
728101P

Licence
712881W
876563L

9378017

Licence
845281J
800436P
729619P
781617J
907492E
838487z
788244M

Licence

Cat
JFCL

Cat
JHCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat

P1
390

P1
210

P1
645
545
495

P1
550
430
405

P1
685
620
570
530
515
480
185

P1

P2
330

P2
275

P2
685
605
495

P2
505
470
425

P2
605
590
550
535
495
370
155

P2

Total 20-15
720

Nbre d'archers : 3

20-10

Total 20-15
485

20-10

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 & 20-10
1330 8 1
1150

990 3 8

Nbre d'archers : 3

Total | 20-15 @ 20-10
1055 10 5
900 2 3
830 3

Nbre d'archers : 3

Total | 20-15 @ 20-10
1290 12 3
1210 11 6
1120
1065 10 4
1010
850 2 3
340

Nbre d'archers : 7

Total 20-15 @ 20-10
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Senior 3 Homme Bare Bow 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 LAPAUZE Philippe GAGNY 755346D | S3HCL 495 555 1050 11 4
1 BRIONAUD Andre SEMEAC 631126G | S3HCL 475 460 935 6 4

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 SEMIN Alban MONTGISCARD 628621J | S1IHCO 655 605 1260 12 10

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies nu 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 DELBOSC Dolores LAVELANET 839200Z | S2FCO 535 515 1050 8 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies nu 2019

Clt | Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 MAURIES Eric GRAULHET 374841L | S2HCO 675 635 1310 19 5

2 |HAUS Thierry GAGNY 675345W | S2HCO| 590 605 1195 14 6

2 MORIZE Gilles MONTAUBAN 379653S | S2HCO 500 520 1020 3 8

3 ZUCCOTTI Cedric GAGNY 825497E | S2HCO 525 515 1040 7 2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2019

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
1 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 366099J | S3HCO 625 590 1215 15 2
1 |ZAGO Louis POMPIGNAN 880170G |S3HCO| 600 600 1200 12 12
2 FORTASSIN Patrick MONTAUBAN 355930F | S3HCO 625 540 1165 9 11
g DELBOSC Eloi LAVELANET 839198X | S3HCO 490 520 1010 5 2

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc Droit 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 GARDEUR Robin POMPIGNAN 627321W | S1IHAD 570 640 1210

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 RAMOS Daniele CUGNAUX 291443L S2FAD 455 460 915 2 2
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Senior 2 Femme Arc Droit 2019 (Suite)

Clt

0 Nl o bd~|lw

Nom
BAUMERT Morgane

BARCONNIERE Lucile
AGNERAY Francoise
GERMAIN Nathalie
PAGE Xuan
MOREAUX Christina

Club

VERDUN SUR
GARONNE

GOURDON
MONTAUBAN
L'ISLE JOURDAIN
MONTGISCARD
SEMEAC

ROUSCHMEYER Claude | CAHORS

Jacqueline

Senior 2 Homme Arc Droit 2019

Clt

ga b |lW|IN |-

Nom

GERMAIN Thierry
THIEBEAU Olivier
FAURE Thierry
DURRIEUX Stephane
CARRIERE Christian

Club

L'ISLE JOURDAIN
GOURDON
MONTGISCARD
SEMEAC
MONTAUBAN

Senior 3 Homme Arc Droit 2019

Clt

o g bh|lw|IN| -

Nom

CHIEZE J Marc

SEMIN Pascal

CLERC Denis
ROUSCHMEYER Bruno
REGNIER Jeanmichel
AYRAL Patrice

LACAZE Jean-Luc

Club

GRAMAT
MONTGISCARD
LEGUEVIN
CAHORS
GRAULHET

VERDUN SUR
GARONNE

CUGNAUX

Cadet Femme Arc Libre 2019

Clt
1

Nom
GUERRE Mathilde

Lundi 29 Avril 2018

Club

VERDUN SUR
GARONNE

Licence
898238W

671843P
276306H
844022R
807271V
917483P
933080T

Licence
842792D
859798N
2328057
858462L
424062M

Licence
357854X
628620H
771974C
933079S
258678X
714900R

8917097

Licence
879576L

Cat
S2FAD

S2FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

S3HAD

Cat
CFTL

P1
430

450
420
340
365
345
285

P1
550
550
485
445
425

P1
520
500
535
545
425
415

475

P1
715

P2
440

390
390
410
380
300
320

P2
580
535
450
355
360

P2
550
525
475
395
465
470

390

P2
710

Total | 20-15 @ 20-10
870 1 3

840
810
750
745
645
605

P W LN

Nbre d'archers : 8

Total | 20-15 @ 20-10
1130
1085
935 6
800 2 4
785 1

Nbre d'archers : 5

Total | 20-15 @ 20-10
1070 2 5
1025
1010 8 3
940 3 7
890
885 2 9
865 3 4

Nbre d'archers : 7

Total | 20-15 & 20-10
1425 33 1

Nbre d'archers : 1
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Cadet Homme Arc Libre 2019

Clt |Nom
1 THOMAS Dorian

Club
SEMEAC

Junior Femme Arc Libre 2019

Clt 'Nom
1 DELBOSC Aurore

Club
LAVELANET

Senior 1 Femme Arc Libre 2019

Clt 'Nom

1 |ALLEMANE Marjorie

Club
CUGNAUX

Senior 1 Homme Arc Libre 2019

Clt 'Nom
1 GATTI Bertrand

2 DUARTE Dimitri
3 FAURE Julien

Club

VERDUN SUR
GARONNE

GRAULHET
LEGUEVIN

Senior 2 Femme Arc Libre 2019

Clt Nom
1 GUERRE Christel
2 FAYOL Veronique

3 ALVAREZ STATE
Ruxandra

4 | YVIQUEL Sylvie

Club
POMPIGNAN

VERDUN SUR
GARONNE

MILLAU

SEMEAC

Senior 2 Homme Arc Libre 2019

Clt |Nom
1 ALLEMANE Thierry
1 GUERRE Claude
2 MOREAUX Yannis
3 VALETTE William

Lundi 29 Avril 2018

Club

DAMAZAN
MONTPEYROUX
SEMEAC
GOURDON

Licence
903754S

Licence
813821N

Licence
738374F

Licence
857740B

827069N
725134P

Licence
883299H
673938S

810135G

933016Y

Licence
621092A
882266K
888257X
715812G

Cat
CHTL

Cat
JFTL

Cat
S1FTL

Cat
S1HTL

SIHTL
SIHTL

Cat
S2FTL
S2FTL

S2FTL

S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

P1
705

P1
645

P1
720

P1
720

710
695

P1
685
690

620

585

P1
730
720
670
690

P2
660

P2
680

P2
685

P2
710

715
675

P2
680
665

645

460

P2
715
695
665
640

Total 20-15 | 20-10
1365 30 1

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10
1325 20 12

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 @ 20-10
1405 31 2

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 & 20-10
1430

1425 34 1
1370 29

Nbre d'archers : 3

Total 20-15 = 20-10

1365

1355 26 3
1265 20 4
1045 5 1

Nbre d'archers : 4

Total | 20-15 & 20-10

1445 38

1415

1335 25

1330 23 4
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Senior 2 Homme Arc Libre 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
5 GAULT Ludovic GAGNY 725265G | S2HTL 620 630 1250 18 3

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 SCHILLACI Claude MONTGISCARD 232624C | S3HTL 710 675 1385 30 1
2 ALVAREZ Jean Pierre MILLAU 365097V | S3HTL 675 685 1360 29

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 FROISSARD Damien LEGUEVIN 875961G | S1IHAC 455 555 1010 4 8

2 BRUSSOLO Nicolas MONTGISCARD 628641F | SIHAC 510 410 920 3 4

3 LASSERRE Florian MONTGISCARD 722151X | SIHAC 340 475 815 3 3

4 ROUSSEAU Vincent MONTAUBAN 965036C | S1IHAC 360 405 765 1 2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 MARCOULY Florence PARIS 12 ARC CLUB 933856L | S2FAC 340 240 580 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 PAGE Patrick MONTGISCARD 807270T | S2HAC 485 495 980 7 3
2 VAN DE VONDELE CASTELSARRASIN 869871M | S2HAC 475 455 930 2 5
Christophe
DURAND Philippe MONTGISCARD 835986F | S2HAC 385 440 825
4 THOZET Michel AUCAMVILLE 048972F | S2HAC 390 380 770 1 4
THOMAS Pierre SEMEAC 906698S | S2HAC 340 355 695

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 PLAYE Aline CASTELNAU DE 624049P | S3FAC 420 495 915 4 8
MEDOC

Nbre d'archers : 1
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 GARIBAL Jean Pierre GRAULHET 761982S | S3HAC 420 450 870 2 3

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 89

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1146147 ARCHERS DU CAUSSE DE GRAMAT 675127J BARBE JEAN-MICHEL

Liste des arbitres :
675127J BARBE JEAN-MICHEL / 408828D DROUI THERESE / 715325C STACEY MICHELE
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